
UCHWAŁA NR VI/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego 
w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/453/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
29 kwietnia 2024 r. w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego 
w mieszkanie treningowe wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na utworzenie mieszkania treningowego przeznacza się lokal 
mieszkalny położony w budynku nr 15 przy ul. Daszyńskiego w Kisielicach, 
oznaczony nr 16 o powierzchni użytkowej 30,93 m2 wraz z przynależną do 
lokalu piwnicą o pow. 6,30 m2”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

z 2022 r. poz. 2754, z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760 oraz z 2024 r. 
poz. 743 i poz. 859. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B978F069-89C5-46D0-B0AA-E5B04505D0E5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


